
御  利  用  者  各  位

　　いつもタクシーをご利用いただきありがとうございます。
　  今般、中国運輸局より公定幅運賃改定の公示が出されたことに伴い、タクシー運賃料金の届出をしておりましたところ、
　受理されましたので来る令和６年３月２９日から別表の運賃料金表により実施いたします。
　　何卒ご了承の上、引き続きご利用賜りますようお願い申し上げます。
　　なお、詳細については営業所におたずねください。

令和6年3月18日

　　　　　　　　  　　　    　　事 業 者 名

                    　　　　島根県本土地区　令和６．３．２９　実施

１　運賃および料金の種類並びに額 （３） 料  金
（１） 距離制運賃 イ． 待料金
イ　距離制
車  種  区  分 初    乗    運    賃 加    算    運    賃 車  種  区  分

 特 定 大 型 車  最初の１．５キロメートルまで  ９２０円 １８８メートルまでごとに  　１００円  特 定 大 型 車

 大     型     車  最初の１．５キロメートルまで  ８７０円 １９８メートルまでごとに    １００円  大     型     車

 普　　通　　車  最初の１．５キロメートルまで  ８１０円 ２６１メートルまでごとに    １００円  普　　通　　車

ロ　時間距離併用制 ロ． 迎車回送料金
車  種  区  分 車  種  区  分

 特 定 大 型 車  特 定 大 型 車   回送距離が２キロメートル以上の場合　　　    　３３０    円

 大     型     車  大     型     車 　 　　　　　　　　〃　　　　　　　　　　　　     　　　　 ３３０    円

 普　　通　　車  普　　通　　車 　　　　　　　　　 〃　　　　　　　　　　　　       　　   ２２０    円

（２） 時間制運賃 （４） 運賃等の割増

車  種  区  分 　　　　寝台車割増　　　　　　　　　　２割増

 特 定 大 型 車 　　　　深夜早朝割増　　　　　　　 　２２時から翌朝５時まで２割増

 大     型     車  

 普　　通　　車 （５） 運賃等の割引

　　　　身体障害者割引　　　　　　　１割引
　　　　知的障害者割引　　　　　　　１割引
　　　　主催者割引　　　　　　　　　　５割引

  １分１０秒までごとに　　　　　　　　　　　　　　１００ 円の割合

　１分１５秒までごとに　　　　　　　　　　　　　　１００ 円の割合

　１分３５秒までごとに　　　　　　　　　　　　　　１００ 円の割合

運　　　　　　　　　　　賃

  ３０分までごとに                        　　　　　　　　　　　　　　　　５，５００　円

  ３０分までごとに                        　　　　　　　　　　　　　　　　５，１００　円

謹            告

時速１０キロメートル以下の走行時間について　1分１０秒まごとに　１００円

    事業者名     (有)出雲観光タクシー

時速１０キロメートル以下の走行時間について　１分１５秒まごとに　１００円

  ３０分までごとに                        　　　　　　　　　　　　　　　　３，９５０　円

時速１０キロメートル以下の走行時間について　１分３５秒まごとに　１００円

運　　賃　　料　　金　　表

運　　　　　　　　　　　賃

料　　　　　　　　　　金

料　　　　　　　　　　金


